UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SXD-VTATGT

V/v tham mưu góp ý đối với dự thảo

Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều

của các Nghị định trong lĩnh vực giao

thông đường thủy nội địa, đường sắt

         Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi: - Các Sở: Tài chính; Ngoại vụ, Tư pháp,

Khoa học & Công nghệ.

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3502/VP-KTCN ngày 28/5/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc tham mưu góp ý đối với dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung

một số điều của các Nghị định trong lĩnh vực giao thông đường thủy nội địa,

đường sắt, trong đó giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh tham gia ý kiến đối với dự thảo Nghị

định theo yêu cầu của Bộ Xây dựng tại công văn số 40408/BXD-TTCNTT ngày

26/5/2025; hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh trong ngày 07/6/2025.

Sở Xây dựng đề nghị UBND huyện, thành phố, Công an tỉnh, Bộ chỉ huy

quân sự tỉnh, các Sở: Tài chính, Tư pháp, Ngoại vụ, Khoa học và Công nghệ phối

hợp, gửi văn bản tham gia ý kiến về Sở Xây dựng trước ngày 04/6/2025 để tổng

hợp, trình UBND tỉnh./.

(Hồ sơ dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định trong

lĩnh vực giao thông đường thủy nội địa, đường sắt  được gửi kèm theo trên iOffice).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ phụ trách lĩnh vực;

- các Phòng, ban thuộc Sở (p/h tham gia ý kiến);

- Lưu: VT, VT&ATGT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Khánh Dư

		2025-05-29T15:19:15+0700
	Hoàng Khánh Dư

		2025-05-29T15:26:25+0700

		2025-05-29T15:26:25+0700

		2025-05-29T15:26:25+0700